
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.02.2021 № 49 

 
Про внесення змін до бюджетних 
призначень на 2020 рік, прийнятих 
Вільнянською райдержадміністрацією 

 

 

 Керуючись п. 17 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.23 Бюджетного кодексу України та п.3 

рішення Вільнянської районної ради від 20.12.2019 № 35 «Про районний 

бюджет на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями), Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

внести зміни до бюджетних призначень, затвердивши напрями та 

обсяги використання коштів районного бюджету відповідно до розпоряджень 

голови районної державної адміністрації: 

- від 24.11.2020 № 322 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 24.11.2020 № 323 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 24.11.2020 № 324 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 02.12.2020 № 334 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 08.12.2020 № 338 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 08.12.2020 № 339 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 15.12.2020 № 367 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 15.12.2020 № 368 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 15.12.2020 № 369 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 16.12.2020 № 371 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  



 

- від 21.12.2020 № 375 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік»;  

- від 24.12.2020 № 378 «Про внесення змін до річного розпису 

асигнувань на 2020 рік». 

 

 

 

Голова  ради                                   О.О.Філін  


